Приложение № 14 к Регламенту брокерского обслуживания ООО «БК РЕГИОН»

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АКЦЕПТЕ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ №___

«___»  ________________ 20__ г.

     Клиент _____________________________________________________________________
Настоящим сообщает о намерении  продать следующие облигации в связи с приобретением эмитентом облигаций по требованию владельцев облигаций в рамках публичной оферты эмитента (оферта):
	Эмитент

	Государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг

	Дата исполнения оферты

Инвестиционные счета и количество ценных бумаг, предъявляемых к оферте:
	Соглашение о брокерском обслуживании
	Инвестиционный счет
	Количество

Клиент ________________________ /_______________________/
                         			(подпись)

	На основании ___________

	Внимание! Указанное ниже заполняется сотрудником ООО «БК РЕГИОН»

	Поручение принято:

	Время

	Дата

	Подпись

image1.png
PETMOH

BPOKEPCKAS KOMMAHWNA